
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 124 / 2012 ,14/2015 и 
68/2015 ) 

ОПШТИНА НЕГОТИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

о б ј а в љ у ј е 
 
                                                                ОБАВЕШТЕЊЕ 
                                                          о закљученом уговору  
                                               ЈН у отвореном поступку број 5/2015 
 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општина Неготин, председник општине, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава, 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су радови  ( II Фаза )-Инвестициони радови у Комасацији,   ознака из општег 
речника 45233120- радови на изградњи путева и ознака из класификације делатности 42- Изградња 
осталих грађевина, сектор Ф Грађевинарство, 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општина Неготин, председник општине закључио је  Уговор за набавку радова ( II Фаза )-Инвестициони 
радови у Комасацији у вредности од 19.690.493,61 динара без ПДВ-а, 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најниже понуђена цена, 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 3 понуде,  
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Предузеће за путеве Зајечар АД Зајечар, ул. Генерала Гамбете 68, Зајечар, МБ 07189826, ПИБ 101328839, 
понуђена цена 28.855.031,41 динара без ПДВ-а, 
П.Д.“PRESEK“ доо, Солунских путника број 57, 18000 Ниш МБ 20779900,ПИБ 107317482  и Г.Р.“ Цокић коп“, 
Краљевића Марка број 120, Душановац,МБ 55161569, ПИБ 100566207,заједничка понуда,понуђена цена 
19.690.493,61 динара без ПДВ-а,  
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Водопривредно предузеће“ЋУПРИЈА“А.Д., ул Цара Лазара бр. 109, 35230 Ћуприја,МБ 07166591, ПИБ 
101369470, понуђена цена 21.588.048,59 динара без ПДВ-а, 
П.Д.“PRESEK“ доо, Солунских путника број 57, 18000 Ниш МБ 20779900,ПИБ 107317482  и Г.Р.“ Цокић коп“, 
Краљевића Марка број 120, Душановац,МБ 55161569, ПИБ 100566207,заједничка понуда,понуђена цена 
19.690.493,61 динара без ПДВ-а,  
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана 09.10.2015.године, 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
Наручилац је закључио уговор дана  20.10.2015.године   са добављачем  П.Д.“PRESEK“ доо, Солунских 
путника број 57, 18000 Ниш МБ 20779900,ПИБ 107317482  и Г.Р.“ Цокић коп“, Краљевића Марка број 120, 
Душановац,МБ 55161569, ПИБ 100566207,заједничка понуда, лице овлашћено за потписивање уговора 
Милан Алексић, рок извођења радова 37 радних дана, важност понуда 30 дана, вредност понуде 
19.690.493,61 динара без ПДВ-а и 23.628.592,33 динара са ПДВ-ом и  предлаже његов избор. 

ОКОЛНОСТИ КОЈИ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 
- у случају прекида радова који траје дуже од два дана а није изазван кривицом Извођача; 
- у случају елементарних непогода (земљотрес, поплава, пожар), као и другим догађајима са каракетром 
више силе. 
  
 
 
 
                                                                                                                       КОМИСИЈА ЗА ЈН БРОЈ 5/2015 
                                                                           


